
 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 3., stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17.) i članka i članka 27. Statuta Općine Gradec „Glasnik Zagrebačke županije“ br. 

23/09, 13/13, 8/18, 11/18) Općinski načelnik Općine Gradec, dana 17. kolovoza 2018. godine, donio je  

 

 

I. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2018. GODINU 

 

I. 

 

U Planu nabave za 2018. godinu, KLASA: 406-01/18-01/16, URBROJ: 238/28-02-18-1, od 15.01.2018. godine vrši se izmjena u sljedećim 

dijelovima: 

 

pod rbr.3. za predmet nabave:  

Izgradnja Dječjeg vrtića Gradec upisan pod evidencijskim brojem nabave 3/2018 mijenja se: naziv, brojčana oznaka, procijenjena vrijednost, predmet 

 podijeljen na grupe, planirani početak postupka te planirano trajanje ugovora koji sada glase: 

 

„Građenje građevine javne i društvene namjene, predškolska ustanova – dječji vrtić sa 4 vrtičke jedinice , 3. skupine“ brojčana (cpv) oznaka 

45214100-1, procijenjena vrijednost nabave 7.214.728,34 HRK, podjela na grupe ne, planirani početak postupka III kvartal 2018, planirano trajanje 

ugovora 15 mjeseci.  

 

 

Iza rbr.47. 

 

- Dodaje se novi predmet nabave: Nadzor gradilišta Projekta izgradnje Građevine javne i društvene namjene, predškolska ustanova – dječji vrtić sa 4 

vrtičke jedinice, 3. skupine, s procijenjenom vrijednosti nabave 55.000,00 kn. (cpv 71247000-1) 

 

- Dodaje se novi predmet nabave: Usluge stručnjaka vezane za pripremu dokumentacije Projekta Građenje građevine javne i društvene namjene, 

predškolska ustanova – dječji vrtić sa 4 vrtičke jedinice, 3. skupine, s procijenjenom vrijednosti nabave 55.000,00 kn 

 

- Dodaje se novi predmet nabave: Usluge savjetovanja na području javne nabave, s procijenjenom vrijednosti nabave 55.000,00 kn  



 

 

 

- Dodaje se novi predmet nabave: Projekt Newlight Gradec - usluge tehničkog savjetovanja, s procijenjenom vrijednosti nabave 40.000,00 kn  

 

- Dodaje se novi predmet nabave: Usluge stručnjaka za vođenje građevinskih projekata sufinanciranih od eu fondova, s procijenjenom vrijednosti 

nabave 55.000,00 kn  

 

- Dodaje se novi predmet nabave: Građevinski nadzor izgradnje Građevine javne i društvene namjene, predškolska ustanova – dječji vrtić sa 4 vrtičke 

jedinice, 3. skupine, s procijenjenom vrijednosti nabave 55.000,00 kn  

 

- Dodaje se novi predmet nabave: Nabava energetske usluge provođenjem Mjera poboljšanja energetske učinkovitosti Sustava javne rasvjete Općine 

Gradec“ brojčane (cpv) oznake 71314000-2, Usluge u području energetike i srodne usluge i 71314200-4, Usluge u području gospodarenja energijom, 

procijenjene vrijednosti 2.100.000,00 HRK, podjela na grupe Ne, planirani početak postupka III kvartal 2018, planirano trajanje ugovora 10 godina (120 

mjeseci). 

 

 

 

Izmijenjen i dopunjen Plan nabave glasi:    

 
Rbr Evidencijski 

broj nabave 
Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni režim 
nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

1 1/2018 Projektiranje i 
izgradnja cesta 

45233120-6 640.000,00 Otvoreni postupak   DA Ugovor tijekom 
2018. 

1 godina 

2 2/2018 Izgradnja 
nogostupa u 
Gradecu od pošte 
do groblja-II.faza 

45233161-5 640.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor tijekom 
2018. 

1 godina 

3 3/2018 Građenje 
građevine javne i 
društvene 
namjene, 
predškolska 
ustanova – dječji 
vrtić sa 4 vrtičke 
jedinice , 3. 
skupine 

45214100-1 7.214.728,34 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal 
2018. 

15 mjeseci 



 

 

4 4/2018 Projektiranje i 
izgradnja 
Reciklažnog 
dvorišta 

45213270-6 880.000,00 Otvoreni postupak   DA Ugovor tijekom 
2018. 

2 godine 

5 5/2018 Uredski materijal 30190000-7  24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

6 6/2018 Usluge telefona, 
telefaksa i 
interneta 

64210000-1 24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

7 7/2018 Poštarina 64110000-0 28.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

8 8/2018 Ugovori o djelu 75110000-0 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

9 9/2018 Usluge odvjetnika 
i pravnog 
savjetovanja 

79110000-8 64.000,00 Postupak izuzet od 
primjene Zakona 

  NE Ugovor tijekom 
2018. 

1 godina 

10 10/2018 Intelektualne 
usluge-stručno 
savjetovanje, 
razvojne usluge 

79411100-9 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

11 11/2018 Usluge razvoja i 
održavanja 
softwarea 

72211000-7 72.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

12 12/2018 Grafičke i 
tiskarske usluge 

79800000-2 32.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

13 13/2018 Izgradnja centra 
Gradeca-cesta, 
nogostup i 
parkiralište 

45223300-9 120.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

14 14/2018 Izgradnja javne 
rasvjete-
modernizacija-led 
rasvjeta 

45316000-5  80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

15 15/2018 Usluge održavanja 
javne rasvjete 

50232100-1  96.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

16 16/2018 Zimska služba 90620000-9 120.000,00 Postupak izuzet od 
primjene Zakona 

  NE Ugovor tijekom 
2018. 

kontinuirano - 
zimski period 
(11.mj/2018 - 4. 
mj/2019) 

17 17/2018 Održavanje javnih 
i javnih zelenih 
površina 

77310000-6 72.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

18 18/2018 Održavanje 
nerazvrstanih 
cesta i putnih 
jaraka 

45233141-9  320.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          



 

 

19 19/2018 Nabava kamena 
za nerazvrstane 
ceste 

44113900-4  64.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

20 20/2018 Održavanje 
poljskih puteva 

45233160-8 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

21 21/2018 Renta Gradu 
Vrbovcu za 
odlaganje smeća 
Beljavine 

90531000-8 60.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

  NE Ugovor kontinuirano kontinuirano 

22 22/2018 Održavanje i iskop 
odvodnih jaraka, 
popravci cijevnih 
propusta 

45112100-6 48.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

23 23/2018 Zaštita okoliša od 
lešina i životinja 
lutalica 

90720000-0 32.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

24 24/2018 Postrojenje za 
obradu 
biorazgradivog 
otpada-
Kompostana 
Gradec 

34928480-6  80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

25 25/2018 Nabava mobilnog 
reciklažnog 
dvorišta 

42914000-6  80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

26 26/2018 Ostale komunalne 
usluge-sanacija 
divljih deponija 

90732300-0 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

27 27/2018 Sanacija 
odlagališta 
Beljavine 

45222110-3 16.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

28 28/2018 Uređenje i 
održavanje 
društvenih 
domova 

45262690-4  56.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

29 29/2018 Uređenje groblja u 
Gradecu 

45112714-3  80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

30 30/2018 Uređenje groblja u 
Cugovcu 

45112714-3  40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

31 31/2018 Uređenje i 
održavanje 
društvenih 
/vatrogasnih 
domova 

45262700-8  120.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

32 32/2018 
 
 
 
 

Izgradnja 
mrtvačnice u 
Pokasinu 

45215000-7 320.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          



 

 

33 33/2018 Izgradnja 
mrtvačnice na 
groblju u 
Buzadovcu 

45215400-1  320.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

34 34/2018 Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja-
općinska zgrada 

79932000-6 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

35 35/2018 Geodetsko-
katastarske usluge 

71355000-1 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

36 36/2018 Sanacija i 
prenamjena 
Biskupskog 

dvorca u Gradecu 

92522200-8 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

37 37/2018 Uređenje općinske 
zgrade 

45216114-6 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

38 38/2018 Usluge tek. i inv. 
Održavanja 
općinske zgrade-
projekt energetske 
obnove općinske 
zgrade  

71315000-9 320.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

39 39/2018 Legalizacija 
općinskih 
objekata-
geodetsko 
katastarske usluge 
i projekti 

71250000-5 24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

40 40/2018 Izrada strategije 
razvoja 
poljoprivrede 

77100000-1 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

41 41/2018 Edukacija građana 
o poduzetništvu 

79410000-1 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

42 42/2018 Edukacija građana 
o EU fondovima 

79416200-5 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

43 43/2018 Obilježavanje 
Dana Općine 
Gradec 

79954000-6 32.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

44 44/2018 Ostale usluge 
promidžbe i 
informiranja - 
Radio Vrbovec 

79416000-3 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

45 45/2018 Obilježavanje 
Uskrsnih običaja 
Gradečkog kraja 

79952100-3 24.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

46 46/2018 Deratizacija i 
dezinsekcija 

90730000-3 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          



 

 

47 47/2018 Izrada strategije 
razvoja turizma 

73220000-0 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

48 48/2018 Nadzor gradilišta 
Projekta izgradnje 
Građevine javne i 
društvene 
namjene, 
predškolska 
ustanova – dječji 
vrtić sa 4 vrtičke 
jedinice, 3. 
skupine 

71248000-8 55.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

49 49/2018 Usluge stručnjaka 
vezane za 
pripremu 
dokumentacije 
Projekta Građenje 
građevine javne i 
društvene 
namjene, 
predškolska 
ustanova – dječji 
vrtić sa 4 vrtičke 
jedinice, 3. 
skupine 

85312320-8 55.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

50 50/2018 Usluge 
savjetovanja na 
području javne 
nabave 

79418000-7 55.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

51 51/2018 Projekt Newlight 
Gradec - usluge 
tehničkog 
savjetovanja 

71318000-0 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

52 52/2018 Usluge stručnjaka 
za vođenje 
građevinskih 
projekata 
sufinanciranih od 
eu fondova 

71541000-2 55.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          

53 53/2018 Građevinski 
nadzor izgradnje 
Građevine javne i 
društvene 
namjene, 
predškolska 
ustanova – dječji 
vrtić sa 4 vrtičke 
jedinice, 3. 
skupine 

71520000-9 55.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

          



 

 

54 54/2018 Nabava 
energetske usluge 
provođenjem 
Mjera poboljšanja 
energetske 
učinkovitosti 
Sustava javne 
rasvjete Općine 
Gradec“ brojčane 
(cpv) oznake 
71314000-2, 
Usluge u području 
energetike i 
srodne usluge i 
7... 

71314000-2 2.100.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal 
2018. 

10 godina 

 

II.  

 

 Ova I. Izmjena i dopuna  Plana  nabave stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske 

i na internetskoj stranici Općine Gradec (www.gradec.hr).  

 

 

KLASA: 406-01/18-01/16, 

URBROJ: 238/28-02-18-3 

Gradec, 17.08.2018.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GRADEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Općinska načelnica Općine Gradec 

Ljubica Ambrušec, mag.ing.agr. 

 

 

 

 

                                                                                              

 

 

http://www.gradec.hr/


 

 

          

  

 

           


